
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a terne BCD/CCC ed inf. senza vincolo - 2° girone 8 form. - 09/10/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

7 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Mana
Matteo Torta
Livio Monge

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 406871
831607
421867

1

Luca Martina
Cesare Ballatore
Bruno Marchetti

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:7

 412253
887606
409529

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Minetti
Marco Agasso
Pierpaolo Mellano

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:8

 420095
767201
416895

3

Paolo Concordano
Elvio Lovera
Maurilio Cometto

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 349363
402995
349054

4

Paolo Vaglienti
Dario Giuseppe Bertello
Diego Gay

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:4

 484142
317138
385123

5

Giacomo Melifiori
Sergio Audisio
Gualtiero Ricca

VCN000128 - A.S.D.
BOCCIOFILA  LA VITTORIA
F.n°:6

 416749
307622
453542

6

Matteo Barale
Lorenzo Martina
Margherita Verra

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:1

 310352
412252
849110

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Occelli(001) 348-7128178
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