Federazione Italiana Bocce

Vitorchiano, 113/115 89 Roma		Gara a terne BCD/CCC ed inf. senza vincolo - 2			giron	e 8 form		09/10/2024	
			Tipo Gara		Specialità				
aie@1	reder bocce.it	Gara a se	ettori - altre giornate	Terna					
	Comitato di		Società Organia	zzatrice			1	Telefono	
0			A.S.D. DOMENICO BECC	ARIA			01	75274801	
gio p	er Formazioni N°		Girone N°		Ca	ategoria			
	7		1						
	Campi della	Società				Giorno	Alle or	9	
	•								
	In caso di p	ioggia							
		- 55							
N	lominativi Formazioni		Società e Comitato		Cat.	Cartellino N°.			
Rer	nato Mana		VCN000097 - A.S.D.			406871	1		
	tteo Torta		BOCCIOFILA CENTAL	LESE		831607			
	io Monge		F.n°:3			421867			
						12.561			
							,		
	a Martina		VCN000170 - A.S.D. L			412253	2		
Ces	sare Ballatore		COMUNALE ENVIESE	F.n°:7		887606		_	
Bru	ıno Marchetti					409529			
<u> </u>									
Mac	ssimo Minetti		VCN000127 - A.S.D. D	OMENICO		420095	3		
	rco Agasso		BECCARIA F.n°:8	OWIENICO		767201	3		
	rpaolo Mellano		BECCARIA F.II .0			416895			
FIE						410093			
Pac	olo Concordano		VCN000859 - A.S.D.			349363	4		
Elvi	io Lovera		VOTTIGNASCO F.n°:2	:		402995			
Maı	urilio Cometto					349054			
Poo	No Vaglionti		VCN000127 - A.S.D. D	OMENICO		484142	5		
	Paolo Vaglienti Dario Giuseppe Bertello		BECCARIA F.n°:4	OWIENICO		317138	3		
	go Gay	110	BECCARIA F.II .4			385123			
DIE	go Gay					303123			
							,		
	como Melifiori		VCN000128 - A.S.D.			416749	6		
	gio Audisio		BOCCIOFILA LA VITT	ORIA		307622			
Gua	altiero Ricca		F.n°:6			453542			
Mat	teo Barale		VCN000097 - A.S.D.			310352	7		
	enzo Martina		BOCCIOFILA CENTAL	LESF		412252	'		
	rgherita Verra		F.n°:1			849110			
ivial	giicina veila					073110		7	
							,		
Par	tita vinta						8		

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Mario Occelli(001) 348-7128178